

Rozpočet stavby

Stavba : Stavební,malířské a natěračské práce v bytě

Objekt : byt u Bistra,stavební opravy,malířské

Místo : Karlova Studánka

Zhotovitel : Jeništa David

Lichnov 303

79315 Lichnov

Objednatel : Technické oddělení

Karlova Studánka

Vypracoval : Janišta David

Dne : 08.01.2026

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	32 554,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	32 554,00	Kč
Základ pro DPH 0,0 %	32 554,00	Kč
Cena stavby celkem	32 554,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
11	Přípravné a přidružené práce	9 930,00	0,00000
6	Úpravy povrchu,podlahy	1 140,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	1 050,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	1 080,00	0,00000
768	Kuchyně	1 110,00	0,00000
783	Nátěry	7 084,00	0,00000
784	Malby	11 160,00	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
11	Přípravné a přidružené práce					9 930,00	0,00	
1	1	akrylování prasklin v rohů	34,00	bm	35,00	1 190,00	0,00	0,0
2	2	oprava stropu aplikace stěrka	10,00	bm	250,00	2 500,00	0,00	0,0
3	3	izolování protéklych žlutých skvrn	6,00	m	250,00	1 500,00	0,00	0,0
4	5	hloubková penetrace proti plísni	70,00	m2	28,00	1 960,00	0,00	0,0
5	4	aplikace stěrka stěny	8,00	m	220,00	1 760,00	0,00	0,0
6	6	broušení stěn/štuky-stěrka	12,00	m	85,00	1 020,00	0,00	0,0
6	Úpravy povrchu,podlahy					1 140,00	0,00	
7	8	zakrytí folie-nábytek,podlahy,okna,světla apod	38,00	m2	30,00	1 140,00	0,00	0,0

99 Staveništní přesun hmot						1 050,00	0,00	
8	10	doprava materiálu, generální úklid	3,00	ks	350,00	1 050,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě						1 080,00	0,00	
9	12	zasilování vany, záchodu, umývadla a obkladů v koupelně a WC	24,00	bm	45,00	1 080,00	0,00	0,0
768 Kuchyně						1 110,00	0,00	
10	1	nalepení tapet pod linkou a u sporáku	6,00	bm	185,00	1 110,00	0,00	0,0
783 Nátěry						7 084,00	0,00	
11	1	nátěr balkonových dveří 2ks Profilové přelakování	2,60	m2	1 480,00	3 848,00	0,00	0,0
12	2	nátěr trubek, topení	14,00	bm	74,00	1 036,00	0,00	0,0
13	3	nátěr radiátorů	2,00	ks	1 100,00	2 200,00	0,00	0,0
784 Malby						11 160,00	0,00	
14	6	vymalování zdi a stropu stříkáním Primalex+	124,00	m2	90,00	11 160,00	0,00	0,0
Celkem za stavbu						32 554,00	0,00	



Rozpočet stavby

Stavba : Oprava tapet,zdí,vymalování pokojů

Objekt : Okál

Místo : Karlova Studánka

Zhotovitel : Jeništa David

Lichnov 303

79315 Lichnov

Objednatel : Technické oddělení

Karlova Studánka

Vypracoval : Janišta David

Dne : 08.01.2026

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	22 670,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	22 670,00	Kč
Základ pro DPH 0,0 %	22 670,00	Kč
Cena stavby celkem	22 670,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
11	Přípravné a přidružené práce	10 870,00	0,00000
6	Úpravy povrchu,podlahy	1 350,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	550,00	0,00000
784	Malby	9 900,00	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
	11	Přípravné a přidružené práce				10 870,00	0,00	
1	1	oprava odlepených tapet v místnostech	15,00	bm	220,00	3 300,00	0,00	0,0
		aplikace,stěrka stěn						
2	7	akrylování prasklin v rohů	28,00	bm	35,00	980,00	0,00	0,0
3	2	oprava stropu aplikace stěrka	10,00	bm	250,00	2 500,00	0,00	0,0
4	3	izolování protékých žlutých skvrn	6,00	m	250,00	1 500,00	0,00	0,0
5	4	strhávání tapet	7,00	m	90,00	630,00	0,00	0,0
6	5	hloubková penetrace proti plísní	70,00	m2	28,00	1 960,00	0,00	0,0
	6	Úpravy povrchu,podlahy				1 350,00	0,00	
7	8	zakrytí folie-nábytek,podlahy,okna,světla apod	45,00	m2	30,00	1 350,00	0,00	0,0
	99	Staveništní přesun hmot				550,00	0,00	
8	10	doprava materiálu,generální úklid	1,00	ks	550,00	550,00	0,00	0,0

784 Malby				9 900,00		0,00	
9	6	vymalování zdi a stropu stříkáním 3x	110,00	m2	90,00	9 900,00	0,00 0,0
Celkem za stavbu				22 670,00		0,00	



Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.